35. Canonici Ecclesiarum extra Urbem, qui ante Nostri huius Documenti Motu proprio editi publicationem, privilegia Protonotariorum, una cum Canonicatu, sunt assequuti, ab expeditione Brevis, de quo supra, n. 14, dispensantur; iusimanduin tamen fidelitatis coram Ordinario suo praestabunt infra duos menses.

36. Collegialiter, tamquam Canonici, pontificalibus functionibus, iuxta (*aeremoniale Episcoporum*), sacris vestibus induti adstantes, non alia Mitra utantur, quam sim-

phci, nec umquam hoc et ceteris fruuntur Protonoteriorum insignibus et privilegiis extra propriam Ecclesiam, nisi in diplomate concessionis aliter habeatur. Canonicus tamen, qui forte ad ordinem saltem Subdiaconatus non sit promotus, neque in Choro cum aliis Mitra unquam utatur. In functionibus autem praedictis inservientem de Mitra non habebunt, prout in Pontificalibus uni Celebranti competit Qui in Missa solemniter Diaconi, Subdiaconi aut Presbyteri assistenti' munus agunt, dum Dignitas, vel Canonicus aut alter Privilegiarius pontificaliter celebrant, Mitra non utentur; quam tamen adhibere poterunt Episcopo solemniter celebrante, ut dictum est de collegialiter assistentibus, quo in casu, cum ministrant, aut cum Episcopo operantur, maneant detecto capite.

37. Protonotarius Supranumerarius defunctus efferris aut tumulari cum Mitra non poterit, neque haec eius feretro imponi.

38. Ne autem Protonotariorum numerus plus aequo augeatur, prohibemus, ne in posterum in Ecclesiis, de quibus supra, Canonici Honorarii, sive infra, sive extra degant, binas partes excedant eorum, qui Capitulum iure constituunt.

39. Qui secus facere, aliisve, praeter memorata, privilegiis et iuribus uti praesumpserint, si ab Ordinario semel et bis admoniti non paruerint, eo ipso, Protonotariatus titulo, honore, iuribus et privilegiis, tamquam singuli, privatos se noverint.

10. Sciant praeterea, se, licet forte plures una simul, non tamquam alicuius Ecclesiae Canonici, sed tamquam Protonotarii conveniant, non idcirco Collegium praelatitium constituere; verum quando una cum Protonotariis de numero Participantium concurrunt, v. gr. in Pontificia Cappella, tunc quasi unum corpus cum ipsis effecti censentur, sine ullo tamen amplissimi Collegii praeiudicio, ac servatis eiusdem Cappellae et Familiae Pontificiae consuetudinibus.

41. Si quis (exceptis Canonicis trium Patriarchalium Urbis) quavis ex causa Dignitatem aut Canonicatum dimittat, cui titulu\*, honor et praerogativae Protonotarii Apostolici Supranumerarii adnexa sint, ab eismodi titulo, honore et praerogativis statim decidet. Qui vero Pontificium Breve inter Praelatos aggregationis obtinerit horum tantum privilegiis deinceps perfruetur.